

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	143 000,06	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	5 148,00	1 430,00
Montáž - materiál		299 082,25
Montáž - práce		229 596,83
Mezisoučet 1	148 148,06	530 109,08
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		31 720,74
Mezisoučet 2	148 148,06	561 829,82
Základní náklady celkem		709 977,89
Vedlejší náklady		
Vedlejší náklady celkem		0,00
Náklady celkem		709 977,89
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Specifikace dodávky Výzbroj rozvaděče RH1	41 865,30	13 533,51
Specifikace dodávky Výzbroj rozvaděče RH2	101 134,76	26 384,88
Dodávky	143 000,06	39 918,39
Elektromontáže	299 082,25	189 678,44
ÚPRAVA ROZVADĚČŮ	390,60	7 342,32
KABELÁŽ	65 802,25	70 775,26
SPÍNAČE, ZÁSUVKY, KRABICE	39 194,96	13 462,35
SVÍTLIDLA A SVĚTELNÉ ZDROJE	109 036,83	15 056,45
DOPLŇUJÍCÍ POSPOJOVÁNÍ	18 533,58	19 202,06
DROBNÉ STAVEBNÍ PRÁCE	12 567,58	1 701,00
HZS	0,00	44 037,00
NAVÝŠENÍ HLAVNÍHO JISTIČE OBJEKTU MŠ	31 500,00	0,00
Demontáže	0,00	18 102,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Poznámka 1
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:									
V ceně za dílo musí být zahrnuty veškeré materiály a výkony odpovídající textové a výkresové části dokumentace, které jsou nedílnou součástí agregovaných položek výkazu výměr.									
Dodavatel je zodpovědný za úplnost své cenové nabídky, a je povinen si ověřit skutečné množství a požadovanou kvalitu dodávaných stavebních prací, výrobků a jejich součástí dle předložené dokumentace.									
Zadavatel požaduje vyplnit jednotkové ceny jednotlivých položek (pro případné přípočty a odpočty za dodatečně požadované výkony nebo změny v rozsahu									
Cena každé položky musí zahrnovat kompletní provedení, tzn. celkovou dodávku a montáž, vč. ostatních pomocných a doplňkových materiálů a prací, přesunu hmot a všech režii a nákladů zhotovitele souvisejících s realizovanou částí.									
Specifikace dodávky Výzbroj rozvaděče RH1									
JISTIČ VÝKONOVÝ									
Spínací blok pev. provedení-NORMAL do 250A	ks	1,00	3 780,00	3 780,00	684,60	684,60	4 464,60	4 464,60	výkr.č. 04
NADPROUDOVÉ SPOUŠTĚ									
Distribuční 160A	ks	1,00	3 675,00	3 675,00	0,00	0,00	3 675,00	3 675,00	výkr.č. 04
PŘÍSLUŠENSTVÍ JISTIČŮ									
Připojovací sada pro kabel Cu/Al 150	ks	1,00	299,25	299,25	0,00	0,00	299,25	299,25	výkr.č. 04
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ									
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY									
vel. 10/3p (do 32A)	ks	1,00	218,40	218,40	144,90	144,90	363,30	363,30	výkr.č. 04
vel. 22/3p (do 125A)	ks	4,00	710,85	2 843,40	501,90	2 007,60	1 212,75	4 851,00	výkr.č. 04
SVODIČ PŘEPĚTÍ									
SLP typ 1, 35 kA (10/350), uzavřené vysokovýkonné jiskřiště	ks	3,00	3 349,50	10 048,50	0,00	0,00	3 349,50	10 048,50	výkr.č. 04

POJISTKOVÉ VLOŽKY									
500V AC									
vel.10 - 2A gG	ks	3,00	18,06	54,18	0,00	0,00	18,06	54,18	výkr.č. 04
vel.22 - 50A gG	ks	3,00	34,02	102,06	0,00	0,00	34,02	102,06	výkr.č. 04
vel.22 - 100A gG	ks	3,00	34,97	104,91	0,00	0,00	34,97	104,91	výkr.č. 04
POJISTKOVÉ ŘADOVÉ ODPÍNAČE									
vel.1/3p (do 250A)	ks	3,00	3 150,00	9 450,00	3 417,59	10 252,77	6 567,59	19 702,77	výkr.č. 04
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC									
vel.1 - 125A gG	ks	3,00	81,90	245,70	0,00	0,00	81,90	245,70	výkr.č. 04
PRISLUŠENSTVI POJISTKOVÝCH ODPÍNAČŮ									
Připojovací sada pro kabel Cu/Al 70-95	ks	3,00	233,10	699,30	0,00	0,00	233,10	699,30	výkr.č. 04
MĚŘÍCÍ TRANSFORMÁTOR PROUDU nn NÁSUVNÝ									
MTP 150/5A,10VA,0.5%, úředně cejchovaný	ks	3,00	1 575,00	4 725,00	101,68	305,04	1 676,68	5 030,04	výkr.č. 04
ZKUŠEBNÍ SVORKOVNICE									
ZS - zkušební svorkovnice pro nepřímé měření spotřeby el. energie	ks	1,00	1 260,00	1 260,00	138,60	138,60	1 398,60	1 398,60	výkr.č. 04
PŘIPOJNICE Al									
Al 32x5	ks	4,00	337,05	1 348,20	0,00	0,00	337,05	1 348,20	výkr.č. 04
DOPLŇKY KONSTRUKCI									
Zákryt z plechu	m2	1,50	546,00	819,00	0,00	0,00	546,00	819,00	výkr.č. 04
DOPLŇKY KONSTRUKCI									
Zákryt z plechu	m2	2,50	546,00	1 365,00	0,00	0,00	546,00	1 365,00	výkr.č. 04
NOSNÉ SYSTÉMY									
Přístrojová lišta DIN ocelová	ks	3,00	147,00	441,00	0,00	0,00	147,00	441,00	výkr.č. 04
Montážní panel	ks	1,00	268,80	268,80	0,00	0,00	268,80	268,80	výkr.č. 04
Elektroměrový kříž	ks	1,00	117,60	117,60	0,00	0,00	117,60	117,60	výkr.č. 04
Specifikace dodávky - celkem				41 865,30		13 533,51		55 398,81	
Specifikace dodávky Výzbroj rozvaděče RH2									
VYPÍNAČ DO 160A									
VYPÍNAČ 160A/3p	ks	1,00	2 546,25	2 546,25	2 609,93	2 609,93	5 156,18	5 156,18	výkr.č. 05

PŘÍSLUŠENSTVÍ VYPÍNAČŮ									
Připojovací sada pro KABEL Cu/Al 70-95	ks	1,00	286,65	286,65	0,00	0,00	286,65	286,65	výkr.č. 05
SVODIČ PŘEPĚTÍ									
SPD typ 1+2, 3 pól, Svodič přepětí třídy B (Iimp=35kA) a C - komplet	ks	1,00	16 131,15	16 131,15	633,15	633,15	16 764,30	16 764,30	výkr.č. 05
POJISTKOVÝ ODPÍNAČ									
PRO VÁLCOVÉ VLOŽKY									
vel. 22	ks	1,00	710,85	710,85	501,90	501,90	1 212,75	1 212,75	výkr.č. 05
POJISTKOVÉ VLOŽKY									
500V AC									
vel.22 -100A gG	ks	3,00	34,97	104,91	0,00	0,00	34,97	104,91	výkr.č. 05
JISTIČE (zkratová odolnost 10kA)									
B6/1, char B, 1-pólový	ks	5,00	168,00	840,00	139,41	697,05	307,41	1 537,05	výkr.č. 05
B10/1, char B, 1-pólový	ks	1,00	148,05	148,05	139,41	139,41	287,46	287,46	výkr.č. 05
B16/1, char B, 1-pólový	ks	12,00	148,05	1 776,60	139,41	1 672,92	287,46	3 449,52	výkr.č. 05
B16/3, char B, 3-pólový	ks	5,00	469,35	2 346,75	341,01	1 705,05	810,36	4 051,80	výkr.č. 05
B20/3, char B, 3-pólový	ks	2,00	535,50	1 071,00	432,36	864,72	967,86	1 935,72	výkr.č. 05
B25/3, char B, 3-pólový	ks	3,00	572,25	1 716,75	432,36	1 297,08	1 004,61	3 013,83	výkr.č. 05
B32/3, char B, 3-pólový	ks	1,00	624,75	624,75	887,82	887,82	1 512,57	1 512,57	výkr.č. 05
C10/1, char C, 1-pólový	ks	9,00	178,50	1 606,50	169,86	1 528,74	348,36	3 135,24	výkr.č. 05
C6/3, char C, 3-pólový	ks	1,00	669,90	669,90	341,01	341,01	1 010,91	1 010,91	výkr.č. 05
C16/3, char C, 3-pólový	ks	5,00	548,10	2 740,50	341,01	1 705,05	889,11	4 445,55	výkr.č. 05
PROUDOVÉ CHRÁNICE S NADPROUDOVOU OCHRANOU (zkratová odolnost 10 kA)									
16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr, 30mA, 1+N pól, char. B	ks	29,00	1 441,65	41 807,85	240,21	6 966,09	1 681,86	48 773,94	výkr.č. 05
10/1N/C/003 Chráníč s nadproud.ochr, 30mA, 1+N pól, char. C	ks	1,00	1 809,15	1 809,15	240,21	240,21	2 049,36	2 049,36	výkr.č. 05
PROUDOVÉ CHRÁNÍČ									
25/4/003, 30mA, 4-pól	ks	5,00	1 415,40	7 077,00	563,61	2 818,05	1 979,01	9 895,05	výkr.č. 05
RELÉ									
Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 2zap. kont.	ks	2,00	473,55	947,10	121,80	243,60	595,35	1 190,70	výkr.č. 05
INSTALAČNÍ STYKAČE									

CÍVKA 230V AC									
Instalační stykač 25A, 4zap. kont., 230V AC	ks	2,00	596,40	1 192,80	633,20	1 266,40	1 229,60	2 459,20	výkr.č. 05
TRANSFORMÁTOR									
Transformátor 230/12v AC, 50VA, jištěný sekundár	ks	1,00	881,01	881,01	266,70	266,70	1 147,71	1 147,71	výkr.č. 05
ŘADOVÉ SVORNICE									
4mm2 Řadová svornice	ks	146,00	9,82	1 433,72	0,00	0,00	9,82	1 433,72	výkr.č. 05
6mm2 Řadová svornice	ks	6,00	13,02	78,12	0,00	0,00	13,02	78,12	výkr.č. 05
PROPOJOVACÍ SYSTÉM									
Propojovací lišta 1 m, 3pól, Jmen. proud 63 A, pro jističe	ks	3,00	421,05	1 263,15	0,00	0,00	421,05	1 263,15	výkr.č. 05
Propojovací lišta 1 m, 3+1pól, Jmen. proud 63 A, pro proud. chrániče s nadproud. ochr.	ks	4,00	421,05	1 684,20	0,00	0,00	421,05	1 684,20	výkr.č. 05
Přístrojová lišta DIN ocelová	ks	12,00	147,00	1 764,00	0,00	0,00	147,00	1 764,00	výkr.č. 05
PŘIPOJNICE Cu									
Cu 20x3	ks	4,00	519,75	2 079,00	0,00	0,00	519,75	2 079,00	výkr.č. 05
Cu 20x5	ks	7,00	633,15	4 432,05	0,00	0,00	633,15	4 432,05	výkr.č. 05
DOPLŇKY KONSTRUKCI									
Zákryt z plechu	m2	2,50	546,00	1 365,00	0,00	0,00	546,00	1 365,00	výkr.č. 05
Specifikace dodávky - celkem				101 134,76		26 384,88		127 519,64	
Dodávky									
Specifikace dodávky Výzbroj rozvaděče RH1	ks	1,00	41 865,30	41 865,30	13 533,51	13 533,51	55 398,81	55 398,81	
Specifikace dodávky Výzbroj rozvaděče RH2	ks	1,00	101 134,76	101 134,76	26 384,88	26 384,88	127 519,64	127 519,64	
Dodávky - celkem				143 000,06		39 918,39		182 918,45	
Elektromontáže									
ÚPRAVA ROZVADĚČŮ									
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY									
Úprava stávajících rozvaděčů	hod	24,00	0,00	0,00	283,50	6 804,00	283,50	6 804,00	výkr.č. 04, 05
Nátěr konstrukcí stávajících rozvaděčů	kpl	2,00	0,00	0,00	262,50	525,00	262,50	525,00	výkr.č. 04, 05
POJISTKOVÉ VLOŽKY 500V AC									
vel.2 - 200A gG	ks	3,00	130,20	390,60	4,44	13,32	134,64	403,92	výkr.č. 04, 05
ÚPRAVA ROZVADĚČŮ - celkem				390,60		7 342,32		7 732,92	
KABELÁŽ									
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC									

CYKY-O 3x1.5 , volně	m	320,00	13,65	4 368,00	16,80	5 376,00	30,45	9 744,00	výkr.č. 01, 05
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC									
CYKY-J 3x1.5 , volně	m	520,00	13,65	7 098,00	16,80	8 736,00	30,45	15 834,00	výkr.č. 01, 02, 05
CYKY-J 3x2.5 , volně	m	1 200,00	19,95	23 940,00	16,80	20 160,00	36,75	44 100,00	výkr.č. 02, 05
CYKY-J 5x2.5 , volně	m	200,00	33,60	6 720,00	16,80	3 360,00	50,40	10 080,00	výkr.č. 02, 05
CYKY-J 5x4 , volně	m	80,00	57,75	4 620,00	21,00	1 680,00	78,75	6 300,00	výkr.č. 02, 05
CYKY-J 5x6 , volně	m	40,00	81,90	3 276,00	21,00	840,00	102,90	4 116,00	výkr.č. 02, 05
ŠŇŮRA STŘEDNÍ									
H05VV-F-X 3x1 , volně	m	5,00	9,92	49,60	16,80	84,00	26,72	133,60	výkr.č. 02, 05
ŠŇŮRA STŘEDNÍ,IZOLACE KAUČUK									
H07RN-F-G 5x2.5 , volně	m	30,00	61,95	1 858,50	16,80	504,00	78,75	2 362,50	výkr.č. 02, 05
H07RN-F-G 5x4 , volně	m	5,00	95,71	478,55	21,00	105,00	116,71	583,55	výkr.č. 02, 05
ELEKTROINSTALACNI OCHRANNE TRUBKY OHEBNÉ									
TRUBKA OHEBNÁ d 21 750N	m	50,00	12,18	609,00	29,40	1 470,00	41,58	2 079,00	výkr.č. 02, 05
TRUBKA OHEBNÁ d 36 750N	m	20,00	28,88	577,60	34,30	686,00	63,18	1 263,60	výkr.č. 02, 05
UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADĚČI									
4x10 mm2	ks	56,00	0,00	0,00	68,70	3 847,20	68,70	3 847,20	výkr.č. 05
5x6 mm2	ks	21,00	0,00	0,00	98,66	2 071,86	98,66	2 071,86	výkr.č. 05
4x95 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	382,54	765,08	382,54	765,08	výkr.č. 04, 05
4x150 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	454,26	908,52	454,26	908,52	výkr.č. 04
KABELOVY ZLAB DRATENY VC. PŘÍSLUŠENSTVÍ, SPOJOVACÍHO A NOSNÉHO MATERIÁLU									
100/50 drátěný žlab	m	20,00	88,20	1 764,00	88,83	1 776,60	177,03	3 540,60	výkr.č. 02
100/100 drátěný žlab	m	15,00	121,28	1 819,20	93,56	1 403,40	214,84	3 222,60	výkr.č. 02
ELEKTROINSTALACNI VKLADACI PLASTOVÉ LIŠTY, VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ, KRYTŮ, SPOJŮ, ROHŮ APOD.									
20X20 LIŠTA HRANATÁ - DVOJITÝ ZÁMEK	m	240,00	16,78	4 027,20	50,18	12 043,20	66,96	16 070,40	výkr.č. 02
40x20 LIŠTA HRANATÁ - DVOJITÝ ZÁMEK	m	60,00	29,09	1 745,40	54,15	3 249,00	83,24	4 994,40	výkr.č. 02
60X40 LIŠTA HRANATÁ - DVOJITÝ ZÁMEK	m	30,00	95,04	2 851,20	56,98	1 709,40	152,02	4 560,60	výkr.č. 02
KABELÁŽ - celkem				65 802,25		70 775,26		136 577,51	

SPÍNAČE, ZÁSUVKY, KRABICE									
<i>SPÍNACE A PREPÍNACE KOMPLETNÍ VC. RÁMEČKŮ, KRYTŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>									
Spínač jednopólový č.1, IP20	ks	11,00	126,00	1 386,00	41,82	460,02	167,82	1 846,02	výkr.č. 01
Přepínač sériový č.5, IP20	ks	2,00	157,50	315,00	47,82	95,64	205,32	410,64	výkr.č. 01
Přepínač střídavý č.6, IP20	ks	4,00	126,00	504,00	92,61	370,44	218,61	874,44	výkr.č. 01
Přepínač střídavý s orientační doutnavkou č.6/O, IP20	ks	4,00	147,00	588,00	92,61	370,44	239,61	958,44	výkr.č. 01
Přepínač střídavý dvojitý č.6+6, IP20	ks	2,00	189,00	378,00	95,63	191,26	284,63	569,26	výkr.č. 01
Ovladač zapínač s orientační doutnavkou č.1/so, IP20	ks	12,00	147,00	1 764,00	47,82	573,84	194,82	2 337,84	výkr.č. 01
Přepínač střídavý zapuštěná montáž; řazení 6 (1), IP44	ks	17,00	178,50	3 034,50	92,61	1 574,37	271,11	4 608,87	výkr.č. 01, 02
Ovladač zapínací zapuštěná montáž s popisovým polem; řazení 1/0; IP44	ks	1,00	199,50	199,50	41,82	41,82	241,32	241,32	výkr.č. 02
Spínač jednopólový nástěnný IP 54; řazení 1, b. bílá	ks	1,00	157,50	157,50	86,66	86,66	244,16	244,16	výkr.č. 01
Přepínač střídavý nástěnný IP 54; řazení 6; b. bílá	ks	4,00	168,00	672,00	92,61	370,44	260,61	1 042,44	výkr.č. 01
<i>SPÍNAČ 16A, V KRYTU IP65</i>									
16A 3 patra, 6 kontaktů	ks	3,00	669,90	2 009,70	152,39	457,17	822,29	2 466,87	výkr.č. 02
<i>SPÍNAČ 32A, V KRYTU IP65</i>									
32A 3 patra, 6 kontaktů	ks	4,00	1 187,55	4 750,20	152,39	609,56	1 339,94	5 359,76	výkr.č. 02
<i>ZÁSUVKY KOMPLETNÍ VC. RÁMEČKU, KRYTŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>									
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; IP20	ks	35,00	133,35	4 667,25	69,51	2 432,85	202,86	7 100,10	výkr.č. 02
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím; IP20	ks	5,00	1 139,25	5 696,25	92,61	463,05	1 231,86	6 159,30	výkr.č. 02
Zásuvka jednonásobná zapuštěná montáž s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem, IP44	ks	20,00	175,77	3 515,40	120,76	2 415,20	296,53	5 930,60	výkr.č. 02
Zásuvka jednonásobná IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	7,00	157,50	1 102,50	120,77	845,39	278,27	1 947,89	výkr.č. 02
Zásuvka průmyslová, zapuštěná, s víčkem a instalační krabicí; řazení 3P+N+PE; IP 44, 16 A	ks	2,00	449,40	898,80	77,68	155,36	527,08	1 054,16	výkr.č. 02
Zásuvka průmyslová, nástěnná, s víčkem a instalační krabicí; řazení 3P+N+PE; IP 44, 16 A	ks	2,00	485,10	970,20	120,77	241,54	605,87	1 211,74	výkr.č. 02

INSTALAČNÍ KRABICE									
D68 krabice přístrojová do dutých příček	ks	10,00	47,25	472,50	25,70	257,00	72,95	729,50	výkr.č. 01, 02
Krabice panelová (lišťová)	ks	114,00	19,19	2 187,66	0,00	0,00	19,19	2 187,66	výkr.č. 01, 02
Krabice odbočná (lišťová) se svorkovnicí a víčkem	ks	40,00	76,73	3 069,20	0,00	0,00	76,73	3 069,20	výkr.č. 01, 02
Krabice odbočná plastová, 5-ti pólová svork. IP 54,12 otv.	ks	5,00	77,28	386,40	132,30	661,50	209,58	1 047,90	výkr.č. 01, 02
SVORKOVNICE KRABICOVÁ									
3x1-2,5mm2	ks	50,00	3,36	168,00	13,13	656,50	16,49	824,50	výkr.č. 01, 02
SUPER-MULTIFUNKCNI RELE - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor									
4-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10dnů, výstup 0-200VA, cívka AC 230 V, s NULOU	ks	1,00	302,40	302,40	132,30	132,30	434,70	434,70	výkr.č. 02
SPÍNAČE, ZÁSUVKY, KRABICE - celkem				39 194,96		13 462,35		52 657,31	
SVÍTIDLA A SVĚTELNÉ ZDROJE									
SVÍTIDLA									
A			0,00		0,00		0,00	0,00	
zářivkové prachotěsné 2x54W, IP66, el. předřadník, průmyslové	ks	17,00	1 029,00	17 493,00	269,00	4 573,00	1 298,00	22 066,00	výkr.č. 01
B			0,00		0,00		0,00	0,00	
zářivkové přisazené 2x54W, IP20, el. předřadník, leštěná parabolická mřížka	ks	5,00	1 462,02	7 310,10	245,04	1 225,20	1 707,06	8 535,30	výkr.č. 01
C			0,00		0,00		0,00	0,00	
zářivkové přisazené 2x54W, IP40, elektronický předřadník, prisma kryt	ks	9,00	1 029,00	9 261,00	245,04	2 205,36	1 274,04	11 466,36	výkr.č. 01
D			0,00		0,00		0,00	0,00	
zářivkové vestavné M600 4x14W, IP20, el. předřadník, leštěná parabolická mřížka	ks	3,00	2 352,00	7 056,00	304,63	913,89	2 656,63	7 969,89	výkr.č. 01
E			0,00		0,00		0,00	0,00	
kompaktní zářivkové přisazené kruhové 2x26W, IP66, el. předřadník	ks	17,00	1 680,00	28 560,00	107,60	1 829,20	1 787,60	30 389,20	výkr.č. 01
N1			0,00		0,00		0,00	0,00	
Nouzové LED svítidlo akumulátorové ekv. 1x8W, přisazené s piktogramem směru úniku (šipka dolů), 1 hod., IP65	ks	5,00	2 159,85	10 799,25	264,60	1 323,00	2 424,45	12 122,25	výkr.č. 01
N2			0,00		0,00		0,00	0,00	

Nouzové LED svítidlo akumulátorové ekv. 1x8W, přisazené, 1 hod., IP65	ks	4,00	2 095,80	8 383,20	264,60	1 058,40	2 360,40	9 441,60	výkr.č. 01
N3			0,00		0,00		0,00	0,00	
Nouzové LED svítidlo akumulátorové ekv. 1x8W, vestavné, 1 hod., IP65	ks	2,00	2 218,65	4 437,30	264,60	529,20	2 483,25	4 966,50	výkr.č. 01
JEDNOPATICOVÉ ZÁŘIVKY (KOMPAKTNÍ)									
26W, 840	ks	34,00	234,47	7 971,98	0,00	0,00	234,47	7 971,98	výkr.č. 01
ZÁŘIVKA LINEÁRNÍ									
54W, 840	ks	62,00	50,30	3 118,60	0,00	0,00	50,30	3 118,60	výkr.č. 01
PROFIL TENKOSTENNY OTEVRENY VC. PŘÍSLUŠENSTVÍ, NOSNÉHO MATERIÁLU A NÁTĚRU									
C 30x50x2,5 (2,45kg/m)	kg	30,00	22,58	677,40	46,64	1 399,20	69,22	2 076,60	výkr.č. 01
DEMONTAZ A OPETOVNI MONTAZ PODHLEDŮ									
Demontáž a opětovná montáž lehkých podhledů s úpravou a doplnění poškozených kazet cca. 15%	m2	10,00	396,90	3 969,00	0,00	0,00	396,90	3 969,00	výkr.č. 01
SVÍTIDLA A SVĚTELNÉ ZDROJE - celkem				109 036,83		15 056,45		124 093,28	
DOPLŇUJÍCÍ POSPOJOVÁNÍ									
INSTALAČNÍ KRABICE S VÍKEM									
125X125 krabice nástěnná	ks	4,00	58,80	235,20	56,09	224,36	114,89	459,56	výkr.č. 03
EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE	ks	4,00	295,05	1 180,20	189,00	756,00	484,05	1 936,20	výkr.č. 03
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC									
H07V-K 4 zž, volně	m	250,00	17,64	4 410,00	13,14	3 285,00	30,78	7 695,00	výkr.č. 03
H07V-K 6 zž, volně	m	420,00	14,35	6 027,00	13,14	5 518,80	27,49	11 545,80	výkr.č. 03
H07V-K 25 zž , volně	m	80,00	53,53	4 282,40	13,14	1 051,20	66,67	5 333,60	výkr.č. 03
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADEČÍCH									
Do 25 mm2	ks	6,00	0,00	0,00	50,80	304,80	50,80	304,80	výkr.č. 03
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI									
Do 16 mm2	ks	30,00	0,00	0,00	19,09	572,70	19,09	572,70	výkr.č. 03
ZEMNÍČÍ SVORKA									
zemnicí svorka na baterie	ks	22,00	17,38	382,36	0,00	0,00	17,38	382,36	výkr.č. 03
zemnicí svorka na potrubí	ks	60,00	11,32	679,20	74,90	4 494,00	86,22	5 173,20	výkr.č. 03

pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	30,00	15,65	469,50	0,00	0,00	15,65	469,50	výkr.č. 03
<i>Svorka</i>									
univerzální	ks	30,00	11,76	352,80	99,84	2 995,20	111,60	3 348,00	výkr.č. 03
<i>PRUCHOZÍ IZOLOVANÉ SVORKY</i>									
Svorka průchozí 6mm ² (12-ti pólové provedení)	ks	4,00	128,73	514,92	0,00	0,00	128,73	514,92	výkr.č. 03
DOPLŇUJÍCÍ POSPOJOVÁNÍ - celkem				18 533,58		19 202,06		37 735,64	
DROBNÉ STAVEBNÍ PRÁCE									
<i>VYBOURANI OTVORU VE STENE</i>									
<i>BETONOVE DO PRUMERU 60mm</i>									
Stena do 150mm	ks	20,00	32,03	640,60	0,00	0,00	32,03	640,60	výkr.č. 01, 02
Stena do 300mm	ks	6,00	59,33	355,98	0,00	0,00	59,33	355,98	výkr.č. 01, 02
<i>PROTIPOŽÁRNÍ KABELOVÉ PŘEPÁŽKY</i>									
EI 60 Kabelová protipožární přepážka	m ²	2,00	5 785,50	11 571,00	850,50	1 701,00	6 636,00	13 272,00	výkr.č. 01, 02
DROBNÉ STAVEBNÍ PRÁCE - celkem				12 567,58		1 701,00		14 268,58	
HZS									
<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>									
Uprava stavajicoho zarizeni	hod	8,00	0,00	0,00	283,50	2 268,00	283,50	2 268,00	
Zauceni obsluhy	hod	4,00	0,00	0,00	283,50	1 134,00	283,50	1 134,00	
Zabezpeceni pracoviste	hod	16,00	0,00	0,00	283,50	4 536,00	283,50	4 536,00	
Požární dohled dle vyhlášky č. 87/200 Sb. při svařování, broušení kovů, řezání kovů a tepelném dělení kovů	hod	6,00	0,00	0,00	283,50	1 701,00	283,50	1 701,00	
Inženýrská činnost při legislativě vyhrazených elektrických zařízení dle vyhl. č. 73/2010 Sb. a spolupráce s organizací státního odborného dozoru (TIČR)	hod	16,00	0,00	0,00	330,75	5 292,00	330,75	5 292,00	
<i>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI</i>									
zapojovani a zkoukach	hod	16,00	0,00	0,00	283,50	4 536,00	283,50	4 536,00	
<i>KOORDINACE POSTUPU PRACI</i>									
S ostatnimi profesemi	hod	16,00	0,00	0,00	283,50	4 536,00	283,50	4 536,00	
<i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</i>									
<i>DLE CSN 331500</i>									
Revizni technik	hod	40,00	0,00	0,00	330,75	13 230,00	330,75	13 230,00	
Spoluprace s reviz.technikem	hod	24,00	0,00	0,00	283,50	6 804,00	283,50	6 804,00	

HZS - celkem				0,00		44 037,00		44 037,00	
NAVYSENI HLAVNIHO JISTICE OBJEKTU MŠ									
<i>Připojovací poplatek za navýšení hl. jističe objektu MŠ</i>									
Navýšení ze 100A na 160A (500,-Kč/A)	kpl	1,00	31 500,00	31 500,00	0,00	0,00	31 500,00	31 500,00	
NAVYSENI HLAVNIHO JISTICE OBJEKTU MŠ - celkem				31 500,00		0,00		31 500,00	
Demontáže									
<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>									
Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	56,00	0,00	0,00	262,50	14 700,00	262,50	14 700,00	
Likvidace odpadu	hod	24,00	0,00	0,00	141,75	3 402,00	141,75	3 402,00	
Demontáže - celkem				0,00		18 102,00		18 102,00	
Podružný materiál				22 056,45			0,00	22 056,45	
Elektromontáže - celkem				299 082,25		189 678,44		488 760,69	
Poznámka:							0,00	0,00	
Výměry jsou stanoveny z výkresů.							0,00	0,00	
							0,00	0,00	

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - Rekonstrukce školní kuchyně
Projekt	D.1.4g Silnoproudá elektrotechnika
Investor	Město Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Z. č.	1150/2017/IPR
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Šulák
Kontroloval	Ing. Šulák
Datum	24. 8. 2017
Zpracovatel	IPR spol. r.o.
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	1,50
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM % 1	10
Procento PM % 2	5